

Bak & Jørgensen Tømrerfirma 1 Aps

Ny Sebberupvej 31
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2020

Jesper Galle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bak & Jørgensen Tømrerfirma 1 Aps
Ny Sebberupvej 31
8723 Løsning

CVR-nr: 38421735
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabet aktivitet er at drive byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud efter skat på t.kr. 338. Årets resultat ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		2.375.597	2.985.207
Personaleomkostninger	1	-2.368.509	-1.770.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.349	-20.546
Resultat af ordinær primær drift		-65.261	1.194.455
Andre finansielle indtægter		-14.282	
Øvrige finansielle omkostninger		-370.661	-384.707
Ordinært resultat før skat		-450.203	809.748
Skat af årets resultat	2	111.438	-181.235
Årets resultat		-338.766	628.513
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		-338.766	28.513
I alt		-338.766	628.513

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		58.113	102.341
Materielle anlægsaktiver i alt		58.113	102.341
Anlægsaktiver i alt		58.113	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.969	464.438
Tilgodehavende skat		108.611	
Andre tilgodehavender			5.000
Tilgodehavender i alt		126.580	
Likvide beholdninger		88.105	988.359
Omsætningsaktiver i alt		214.685	
Aktiver i alt		272.798	1.560.138

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		42.390	380.833
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		92.390	1.030.833
Hensættelse til udskudt skat		0	2.806
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		0	179.773
Skyldig moms og afgifter		90.478	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.234	346.726
Periodeafgrænsningsposter		12.696	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.408	
Gældsforpligtelser i alt		180.408	529.305
Passiver i alt		272.798	1.560.138

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.044.566	1.564.012
Pensionsbidrag	237.156	77.655
Andre omkostninger til social sikring	86.787	128.539
	2.368.509	1.770.206

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	179.773
Ændring af udskudt skat	-111.417	1.462
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	-111.417	181.235

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret